
 
 Schuller Eh’klar s.r.o. 
 K. Weise 1215/3 

 370 04 České Budějovice 
 Tel. 387 241 627 
 E-mail: obchod@schuller.eu  
 www.schuller.eu 

  
  
  
  

 

 
 

24/08/2013 
Balící páska BOX 48mm/66m hnědá, čirá 
45709, 45729 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis: 
PP balící silně lepicí obalová páska, velmi tichá a snadno odvíjitelná. 

 

 

Technické údaje: 

Nosič Bioreferencovaný polypropylen (BOPP) 

Lepidlo Akrylátové lepidlo na bázi vody 

Celková tloušťka 52 my (±5%) 

Lepicí síla na kov 240 g/cm 

Pevnost v tahu 4,5 kg/cm 

Roztažnost 140% 

Teplotní odolnost +110°C 

 

 

Použití: 

Vhodná pro balení, nebo balení svazků. 

 

 

Skladování: 

Skladujte při pokojové teplotě (23 °C / při 50% relativní vlhkosti).  

Udržujte mimo dosah přímého slunečního záření a ostatních zdrojů tepla. Při dodržení optimálních 

skladovacích podmínek lze pásku skladovat 12 měsíců. 

 

číslo zboží popis zboží ks v balení 

45709 Balící páska BOX 48mm/66m hnědá 6 / 36 

45729 Balící páska BOC 48mm/66m čirá 6 / 36 

 

In
fo

rm
ač

n
í  

 D
 A

 T
 O

 V
 Ý

   
L 

I S
 T

 
 

http://www.schuller.eu/

